
СОВЕТ
БУТЛЕРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ 

БУТЛЕРОВКА АВЫЛ 
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

30.04.2018 №70
с. Мокрые Курнали

«Об утверждении генерального плана 
Бутлеровского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района 
Республики Татарстан»

В целях обеспечения устойчивого развития территории, развития 
инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета 
интересов граждан и их объединений, в соответствии со статьями 9, 24, 25 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального 
закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления 
в Российской Федерации», статьей 10 Закона Республики Татарстан «О 
градостроительной деятельности в Республике Татарстан» от 25.12.2010 №98 -  
ЗРТ, учитывая заключение о результатах проведения публичных слушаний, Совет 
Бутлеровского сельского поселения Алексеевского муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план Бутлеровского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан согласно 
Приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в соответствии с 
порядком, установленным Уставом поселения, и разместить на официальном 
сайте Алексеевского муниципального района в сети «Интернет» http:// 
alekseevskiy.tatar.ru в разделе «Градостроительство».

3. Установить, что настоящее Решение вступает в силу с момента 
официального опубликования.

Хайрутдинова Ф.А.


